[bookmark: _GoBack]План закупки товаров, работ, услуг
для нужд автономного учреждения Чувашской Республики среднего профессионального образования
«Чебоксарский техникум технологии питания и коммерции» Минобразования Чувашии
на 2014 год

	Наименование заказчика          
	Автономное учреждение Чувашской Республики среднего профессионального образования «Чебоксарский техникум технологии питания и коммерции» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики

	Адрес местонахождения заказчика 
	428003 Чувашия, г. Чебоксары, улица Чапаева, дом 10

	Телефон заказчика               
	тел. 56-06- 75

	Электронная почта заказчика     
	chebttpk@mail.ru

	ИНН                             
	2130049610

	КПП                             
	213001001

	ОКАТО
	97401000000



	Порядковый
номер   
	 Код 
 по  
ОКВЭД
	Код 
 по 
ОКДП
	Условия договора
	Способ 
закупки
	Закуп-
ка в  
электронной
форме 

	
	
	
	предмет 
договора
	 минимально необходимые требования, 
предъявляемые
к закупаемым товарам (работам, услугам)   
	  единица   
 измерения  
	сведения
о количестве
(объеме)
	   регион    
  поставки   
   товаров   
 (выполнения 
   работ,    
  оказания   
   услуг)    
	сведения
о начальной
(максимальной)
цене договора
(цене  лота), руб 
	график осуществления
  процедур закупки  
	
	

	
	
	
	
	
	код 
 по 
ОКЕИ
	наименование
	
	 код 
 по  
ОКАТО
	наименование
	
	планируемая
дата или  
период   
размещения извещения о закупке  (месяц,  
  год)    
	срок    
исполнения   
договора
(месяц, 
год)    
	
	да/нет

	    1     
	  2  
	 3  
	   4    
	      5      
	 6  
	   7   
	   8    
	  9  
	  10   
	   11   
	    12     
	   13   
	  14   
	  15  

	1
	40.30.2
	4030204

	Отпуск теплоэнергии
	Бесперебойное снабжение теплоэнергией
	233
	Гигакалория
	1001,0
	97401000000
	Чувашская Республика, г. Чебоксары
	1513710,0
	01.2014
	12.2014
	единственный
поставщик
	Нет


	2
	41.00.2
	4110100
	Отпуск питьевой воды и прием сточных вод
	Соответствие воды госстандартам, санитарным нормам и правилам

	113
	Кубический метр
	По показаниям счетчиков, стоки -5441,0
	97401000000
	Чувашская Республика, г. Чебоксары
	130870,0
	01.2014
	12.2014
	единственный
поставщик
	Нет


	3
	40.10.2
	4010417
	Поставка электроэнергии
	Бесперебойное снабжение электрической энергией
	245
	Киловатт-час
	179499,0
	97401000000
	Чувашская Республика, г. Чебоксары
	805420,0
	 01.2014
	12.2014
	единственный
поставщик
	Нет
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